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УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации Устьянского муниципального района Архангельской области
от 01 апреля 2020 г. № 430
ПЛАН МЕРОПРИЯТИЙ

по предупреждению завоза и распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-2019) 
на территории Устьянского муниципального района Архангельской области
	№ п/п
	Мероприятие
	Дата начала
	Продолжи-тельность, кратность
	Ответственный исполнитель


	1
	2
	3
	4
	5

	4. оповещение населения о мерах обеспечения режима изоляции в целях предотвращения распространения COVID-2019 с использование системы КСЭОН

	4.1. 
	ЕДДС транслировать оповещение через систему КСЭОН  ПМ-166  о мерах обеспечения режима изоляции в целях предотвращения распространения COVID-2019 
	с 18час.00мин. 01 апреля 2020года
	10час.00мин.,
13час.00мин.,

18час.00мин.,

Ежедневно

до особого распоряжения
	Диспетчерский состав ЕДДС Администрации муниципального образования «Устьянский муниципальный район»


_________________

